לכבוד:

יו"ר ועדת הכלכלה - ח"כ דוד ביטן

חברות וחברי ועדת הכלכלה

כנסת ישראל

התייחסות ראשונית לעניין הצעת חוק שיקום נרחב לחבל התקומה וקביעתו כאזור מיקוד לאומי, התשפ"ה-2024: כלכלה מכלילה

הצעת חוק שיקום נרחב לחבל התקומה וקביעתו כאזור מיקוד לאומי קובעת את תפקיד מנהלת תקומה ומגדירה את מטרותיה:

"שיקומו הנרחב של חבל התקומה ופיתוחו, בכל תחומי החיים, ובכלל זה חיזוק החוסן של תושביו, עידוד צמיחה בת קיימה, גידול דמוגרפי והקצאת משאבים הולמים להשגת מטרות אלה, כך שיהיה חבל ארץ משגשג, וזאת, בין השאר, באמצעות קביעת חבל התקומה כאזור מיקוד לאומי ועיגון סמכויותיה ותפקידיה של מינהלת תקומה".